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27 kwietnia 2018

Jubileusz szkoły marzeń w Ostrowcu Świętokrzyskim

Niepubliczna Szkoła Podstawowa imienia Stanisława Konarskiego w Ostrowcu
Świętokrzyskim obchodziła jubileusz 10-lecia. W uroczystościach wzięli udział:
wicemarszałek  Jan Maćkowiak, przewodniczący Sejmiku Województwa Arkadiusz Bąk,
rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, Barbara
Zamożniewicz.
Wicemarszałek Jan Maćkowiak podziękował za zaproszenie, piękny koncert, za całą wiedzę
w pigułce o wynikach i sukcesach szkoły. Pogratulował dyrektor Kindze Wnuk-Żywólko,
podziękował za entuzjazm. Przekazał życzenia od marszałka Adama Jarubasa. – Wybraliście
dla swoich dzieci, dla swoich uczniów najpiękniejszą drogę do osiągania celów, którymi są
dobre wyniki – powiedział. – Wybraliście drogę partnerstwa, drogę nauki poprzez zabawę,
budzenie najpiękniejszych emocji, odnalezienie w każdym małym człowieku tego, co jest
najwartościowsze, wychowywanie dobrego obywatela według wartości europejskich,
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tolerancji. Pielęgnujcie swoją wrażliwość.

Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk nie ukrywał, że trudno mu przemawiać oficjalnie.
Z dyrektor Kingą Wnuk-Żywólko łączą go koleżeńskie związki, razem się edukowali,
obydwoje są pasjonatami Ostrowca Świętokrzyskiego, jego dzieci kształcą się w szkole od
przedszkola. Zażartował, że z jednej klasy to ona zrobiła karierę, bo on wprawdzie został
wiceministrem, ale jest już byłym, a przed dyrektor Kingą świat się otwiera. Wręczył jej
Godło Województwa Świętokrzyskiego. – Twoje osiągnięcia się pięknie rozwijają – podkreślił.
– Zdradzę tajemnicę. W tym roku, kiedy Kapituła „Świętokrzyskiej Victorii” przyjmowała
zgłoszenie „szkół Konarskiego”, podkreślałem, że szkoła ma pasje i to jest największa
inwestycja w przedsiębiorczość w naszym kraju. Dla mnie było ogromną dumą, gdy w
głosowaniu „szkoły Konarskiego” zdobyły najwięcej głosów w rekomendacjach do nagrody.
Jak na pierwszy raz to duży sukces, okazuje się, że w Ostrowcu Świętokrzyskim można być
absolutnym numerem jeden. Jesteśmy z was bardzo dumni.

Uczniowie szkoły

Rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego,
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Barbara Zamożniewicz ze wzruszeniem mówiła, że „szkoła Konarskiego” jest jej
szczególnie bliska. – Dziękuję wam, że dzisiaj daliście nam, dorosłym “prztyczka w nos”,
pokazując, co to znaczy brać odpowiedzialność za edukację dzieci i młodzieży w naszym
województwie – powiedziała. – Wierzę, że ci my wszyscy dorośli, którzy biliśmy dziś brawo,
wrócimy do domu z taką refleksją, że warto starać się o lepszą edukację dla dzieci i
młodzieży z naszego województwa. Marzę, by taka szkoła była dostępna dla każdego dziecka
w regionie.

Dyrektor szkoły Kinga Wnuk-Żywólko przypomniała, że najpierw powstało przedszkole w
2003 r., potem w 2007 r. szkoła podstawowa, następnie, gimnazjum, liceum. – Zaczęliśmy
realizować swoje marzenia – mówiła Kinga Wnuk-Żywólko. – Szkoła podstawowa jest
filarem pewnej większej całości. Nasze priorytety są niezmienne, wysoki poziom nauczania,
wszechstronny rozwój. Wychowujemy ludzi mądrych, otwartych na świat, tolerancyjnych,
którzy etap swego świata przechodzą z entuzjazmem i wiarą, że nie ma progów nie do
pokonania i trzeba sięgać do gwiazd. Szkoła z powodzeniem realizuje wiele nowatorskich
projektów, między projekt „Dwujęzyczne Świętokrzyskie” we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim. Nie brakuje sukcesów i osiągnięć szkoły w skali regionu, kraju.
Podczas jubileuszu ze wspaniałym koncertem inspirowanym musicalami Teatru Muzycznego
Roma w Warszawie wystąpili uczniowie szkoły.
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